costo copia b/n unitario euro 0,007 oltre IVA; costo copia colore unitario euro 0,06 oltre IVA; 

O. Considerato che, tenuto conto della spesa media sostenuta negli ultimi tre anni per il servizio 
in oggetto, può essere stimata una spesa futura complessiva annua di circa euro 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00) oltre IVA; 

P. Dato atto che l’art. 17, comma 2, del D.lgs. n. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento 
diretto, la decisione a contrarre individui l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 
ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla

[...]

Dato atto che l’offerta risulta adeguata rispetto al servizio offerto per le quattro fotocopiatrici 
multifunzione di proprietà dell’ente e che il costo dello stesso per 12 mesi, secondo quanto 
sopra specificato, viene stimato in complessivi circa euro 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00) oltre IVA; 

V. Dato atto che la spesa annua stimata in circa euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) oltre 
IVA, verrà imputata al sottoconto CP01010004 - Materiale di Consumo dell’esercizio di 
competenza; 

W. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Novufficio di Miglioli Fabio & c. snc 
un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.